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KALKULACIA NAKLADOV NA VYROBU TEPLA ZA ROK 2017
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Priamy material

Elektrickd energia

Voda

Zemny plyn

Technologické energie
Elektrickd energia

Voda

Zemny plyn

Mzdy obsluhy vykurovania
Odvody obsluhy vykurovania
Poistenie kotolne
Neuplatnend &ast koef.DPH
Atesty kotolne

Vyrobna réZia celkom
Odpisy.

Oprava a udrZba celkom

Oprava a udrzha viastnd

Oprava a Udriba doddvatelska
Ostatna vyrobnd réiia celkom
Mzdy rezijnych pracovnikov
Poistné + FZ reZijnych pracovnikov
ReZijny material

Revizie + odborne prehliadky
Znefistenie ovzdudia

Uprava vody do UK

Ostatné nematerialové naklady
Spravna réZia

Dobropisy

Vynosy

celkové naklady

spotreba zemného plynu

496 599,91 €

496 599,91 £
10 453,46 £
783152 £
297,73 £
232421 €

107 207,17 €
36024,78 £

1129,32 €

127 552,50 €
114 241,44 £
170894 €
1382,47 €
326,47 £
11602,12 £

7 455,64 €

4146,48 £

277,24 €

778 689,90 €

1592 987 m°



